possessoria iudicia requirunt plenam probationem, nec in illis sufficeret femiplena probatio, secundum magis comm. opi. Alex. de Imol. referente in conf. 287. n. 3. ver. & quamuis esse in 7. vol. consil. quam & ipse in conf. 139. nu. 14. ver. tamen adhuc in proposito. in 6. vol. conf. quoque refert. Licet nonnulli alij contrariam sententiam & male, amplexi fuerint, quos recentet ibidem. in verb. plena. Apostil. quia causa possessoria dicitur magni & considerabilis praiudicij, propterea in ea non sufficeret summaria vel femiplena probatio, sed plena, quemadmodum & in aliis causis requiritur. Bart. in extranag. ad reprimendum. in verb. summarie. n. 12. Ripa in l. 2. nu. 9. ff. quorum bonorum. Hanc & eodem esse inquit Hier. Cag. in l. in pari causa. numer. 3. ver. sed in contrarium. ff. de regul. iur. idem.

possessorium rei spiritualis. questio nudi & meri possessorij super re spirituali potest tractari & cognosci coram iudice laico: quia non censetur spiritualis, secundum gl. & Panor. in ca. literas. ext. de iura. calum. Inno. in cap. cum dilecti. ext. de elec. Archid. & Io. And. in cap. frequens. ext. de resti. spolia. Secus si habet annexam causam proprietatis, vt in questio. matrimoniali & beneficali. Et tunc procedat contraria opi. Lau. Io. de Ligna. Io. And. in addi. ad Specu. in tit. de peti. & pos. §. 1. ver. quid si ego possessorio. & Butr. in d. ca. literas. secundum Pan. ibi. Balb. decif. 274.

possessorium licet Actor. Intentet: si tamen postea profectus fuerit petitorium, sententia non obste petitione, super profectis & probatis ferenda erit, secundum veriorum opinio. per Rol. conf. 4. 1. num. 2. 5. & seq. lib. 3. Qua in materia petitorij & possessorij vide quae idem. scribit d. conf. nu. 17. & seq. nu. 22. post Dec. cōf. 62. col. 1. & 2. Prac. pap. for. lib. spol. poss. ver. tenta & possessa ver. pleno iure Remedium autem conf. difficultates quae sunt, an quis petitorium vel possessorium potius intentalte dicatur: vide per Rol. d. con. n. 26. 29. vbi q. clausula petens ius & iustitiam ministrari adaptatur ad oē remedium quod ex facto narrato elicitur, quam conclu. declara, vt latius per eum. ibi nu. 29.

PRO. Post contractum capitale crimen donationes factae valent. post contractum. ff. de don. Bellon.

PRO. Post definitiuam sententiam, non est de expensis tractandum, nisi iudex hoc in sententia referuauit. l. terminato. C. de fruct. & lit. expen. idem.

PRO. Posterior opinio in dubio est sequenda. glof. not. in l. qui filium §. si. ff. ad Trebel. Bellon.